
PROTOKÓŁ  NR  16 /2012
z  posiedzenia wspólnego  Komisji  Stałych  Rady Gminy  Wijewo  odbytego

w dniu   19  marca   2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli  :
Członkowie   komisji zgodnie  z lista obecności .
                                                                                    Lista obecności stanowi załącznik Nr 1
oraz
Ireneusz Zając – Wójt Gminy Wijewo
Elżbieta Wolnik – Skarbnik Gminy Wijewo

Porządek posiedzenia :

1.   Otwarcie
2.   Zaopiniowanie  projektu uchwał w sprawie:
       1/  utworzenia funduszu sołeckiego na 2013 rok
       2/  określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych oraz 
            opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na terenie gminy Wijewo,
       3/  zmiany uchwały Nr XV/106/2011 RG Wijewo z dnia 28 grudnia 2011  w sprawie 
            budżetu gminy na 2012 rok.
       4/  zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
       5/  zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2023,
       6/  zmiany w budżecie gminy na 2012 r.,        
3.  Zapytania i wolne wnioski.

Ad. pkt. 1

Posiedzeniu  wspólnemu  komisji  stałych  rady  Gminy  Wijewo  przewodniczyła  radna 
przewodnicząca Komisji Gospodarczej - Urszula Rimke.
Przedstawiła proponowany porządek obrado którego zebrani nie wnieśli uwag.

Ad. pkt. 2

1/  Projekt uchwały w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego na 2013 rok. przedstawiła 
     przewodnicząca  obrad.
Pan Wójt – przepisy ustawy nakładają na  radę obowiązek podjęcia uchwały o utworzeniu lub nie 
utworzeniu  funduszu sołeckiego do końca marca roku poprzedzającego na który fundusz jest 
uchwalany.  Fundusz  sołecki  stanowi  odpis  z  budżetu,  który  jest  przyznawany  w  wysokości 
uzależnionej  od  liczby  mieszkańców   w  danej  miejscowości.  Za  wydatkowanie  i  rozliczenie 
funduszu odpowiedzialny jest  wójt.  Tworzenie funduszu sołeckiej  jest  zasadne wówczas kiedy 
można z tego coś zrobić. W przypadku małych miejscowości , gdzie kwota jest mała nie można 
nic konkretnego zaplanować tym bardziej, że fundusz nie podlega kumulacji  z poprzednich lat, 
Tworzenie funduszu i podział pieniędzy na poszczególne wsie prowadzi do rozdrabnia pieniędzy z 
których można zrobić coś większego.
Jest to moje stanowisko, nie chce nikogo od tego pomysłu odwodzić, decyzja o utworzeniu lub nie 
należy  przede  wszystkich  do  rady  i sołtysów.  Od  strony  finansowej  spraw  przedstawi  Pani 
Skarbnik.
Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kasperski – podkreślił,  że sołtysi zostali zaproszeni na 
dzisiejsze posiedzenie w celu uzgodnienia stanowiska.
Pani  Skarbnik  Elżbieta Wolnik – poinformowała,  że ustawa z 2009 roku o funduszu sołeckim 
zakłada  przed  uchwaleniem  funduszu  dyskusje  na  forum  rady  z  udziałem  przedstawicieli 
jednostek zainteresowanych. Fundusz sołecki nie jest funduszem celowym dlatego tez nie jest 
wyodrębniony w konkretnym  paragrafie a można go znaleźć w całym budżecie w zależności od 
tego na co będzie wydatkowany. Z funduszu tego można pokrywać straty spowodowane klęskami 



żywiołowymi.  Wysokość  środków   funduszu  na  poszczególne  wsie  i  oblicza  się  za  pomocą 
algorytmu,  który  na  1  osobę  w  gminie  Wijewo  wynosi  2 784,20  zł.  Według  tej  kwoty 
poszczególnym miejscowościom przysługiwałoby około:
Wijewo – 40 000 zł.
Brenno – 40 000 zł.
Zaborówiec  - 14 057 zł.
Potrzebowo – 14 400 zł.
Radomyśl  -  9 513 zł.
Miastko  - 8 100 zł.
Przylesie 6 706 zł.
Przepisy jednak ograniczają  kwotę funduszu. Maksymalna kwota funduszu nie może przekraczać 
10 krotność sumy bazowej czyli 27 842 zł. 
Po utworzeniu funduszu rada sołecka  przy udziale 15 pełnoletnich mieszkańców powinna do 
01 lipca danego roku złożyć wniosek do gminy określający zadanie,  kwotę oraz uzasadnienie 
realizacji danego zadania.
Na realizacje  zadania po jego akceptacji  gmina wydaje  stosowne zlecenie.  Katalog zadań do 
realizacji określa ustawa o samorządzie gminnym. Rada  sołecka może realizować te zadania, 
które realizuje  gmina.
Jeśli rada podejmie uchwałę o utworzeniu funduszu wymagana będzie zmiana statutu sołectw
Radny Pan Roman Jęśkowiak – plan wydatków należy sporządzić i złożyć w gminy do lipca.
Pan Wójt – planowane zadania Nele zgłosić do lipca natomiast uwzględnione będą w budżecie na 
rok następny.
Sołtys wsi Potrzebowo Pani Barbara Wojciech – czy z tych pieniędzy można wspomóc działalność 
spółki wodnej,
Pan  Wójt  –  uważam,  że  nie  ponieważ  jest  to  zadanie  gminy.  Zadania  do  funduszu  należy 
zgłaszać do lipca ponieważ jest on naliczany na podstawie danych z poprzednich 2 lat.
Sołtys wsi Brenno radny Pan Józef Pukacki – czy jest inna możliwość pozyskania funduszy na 
działalność  Rady Sołeckiej.
Pan  Wójt  –  jeśli  RS  prowadzi  działalność  gospodarcza  to  zawsze  może  się  starać  o 
dofinansowanie ze środków unijnych.
Radny Pan Radosław Zamiatała – czy w przypadku utworzenia funduszu gmina będzie wymagała 
dodatkowych pracowników na prowadzenie spraw z tym związanych,
Pan  Wójt   -  jestem  przeciwny  tworzeniu  funduszu  dlatego,  że  jestem  przeciwny  dzieleniu 
pieniędzy.  Jesteśmy  tak  mała  gmina,  że  potrafimy  się  dogadać  jeśli  jest  potrzeba  zrobienia 
jakiejkolwiek inwestycji  na terenie gminy,  a której sołtys ze swojego funduszu nie jest wstanie 
zrobić sam. Fundusz został uwożony aby przypodobać się wsi i pozornie dać możliwość sołtysom 
do działania.
Sołtys  wsi  Zaborówiec  Pan  Marian  Białas  –  zaproponował,  aby  nie  tworzyć  funduszu,  nie 
pieniądze będą w gminie ale z możliwością skorzystania przez każda wieś np. na organizację 
dożynek.
Pan Wójt  –  nie  ma możliwości  dofinansowania  dożynek.  Nie  można realizować  rachunku  na 
jedzenie i picie i orkiestrę. Można natomiast zapłacić za ustawienie sceny.
Radna Pani Joanna Mis przedstawiła katalog prac możliwych do wykonania w ramach funduszu: 
naprawa chodników, wiat przystankowych, placów zabaw, budowa wigwamu,
Sołtys wsi Brenno radny pan Józef Pukacki – przypomniał, że w przeszłości funkcjonował taki 
fundusz z którego w Brennie zrobiliśmy większość chodników i uporządkowaliśmy brzeg jeziorny,
Sołtys wsi Potrzebowo Pani Barbara Wojciech – poinformowała, że w Gazecie Sołeckiej pisali 
o propozycji  aby  fundusz  sołecki  był  funduszem  nie  wygasającym,  czyli  przechodził  na  rok 
następny wówczas będzie można kumulować środki i zebrać większa kwotę,
Sołtys wsi Miastko Pani Marzanna Daleka – na małych wsiach typu Miastko nic się nie dzieje. 
Może nie tworząc funduszu ale z tej puli przeznaczyć na każda wieś pewna kwotę za która będzie 
można coś zrobić
Radna Pani Urszula Miksza – zdaje sobie sprawę, że budowa placu zabaw jest droga ale może 
co roku zakupić jedno urządzenie a z czasem nabierze to uroku,
Radna Pani Joanna Miś – czy tworząc fundusz otrzymamy uzupełnienie z budżetu państwa.
Pan Wójt  –  z  pieniędzy  funduszu na pewno nie  jesteście  wstanie  zrobić  placu zabaw.  Koszt 
średnio wyposażonego placu zabaw to ponad 30 tys. zł.



Sołtys wsi Radomyśl Pani Cecylia Gąda -  stwierdziła, że z kwoty funduszu nigdy nie zrobilibyśmy 
remontu i rozbudowy świetlicy wiejskiej.
Radny Pan Roman Jęśkowiak – fundusz sołecki nie blokuje inwestycji gminnych, nie da się ukryć, 
że  są  to  dodatkowe  pieniądze  dla  rad  sołeckich.  Rozdrobnienie  środków  blokuje  jednak 
możliwość starania się o dodatkowe pieniądze z innych funduszy,
Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kasperski – pacząc wstecz należy stwierdzić, że np. 
sala w Potrzebowie pochłonęła fundusz sołecki  z kilku lat.  W tym czasie w innych wsiach nie 
robiło się nic. Musimy na przyszłość pamiętać aby w każdej wsi co roku zaakcentować swoje 
działanie.
Pan Wójt – myśląc kategoriami, że w każdej wsi należy coś zrobić nie zrobimy nic. Jesteśmy 
przez  budowa  oczyszczalni,  która  powinna  być  jedna  na  cała  gminę  i  wszyscy  musza 
zrezygnować  z  inwestycji  na  rzecz  oczyszczalni  bo  inaczej  jej  nie  zrobimy  poza  drobnymi 
rzeczami, które nie będą kolidowały z inwestycją główną. Należy zachować pewne priorytety.
Radny Pan Alojzy Wolniczak – zaproponował aby co roku w każdej wsi postawić jeden lub dwa 
elementy placu zabaw,
Pan Wójt – nie możemy etapami, ponieważ na wykonawstwo musi być przetarg.
Sołtys Pani Barbara Wojciech – czy z funduszu można dofinansować spółkę wodną,
Pan Wójt - spółka ma osobowość praca i może starać się o dofinansowanie z zewnątrz. Jeśli nie 
są wstanie sami sporządzić wniosek mogą zlecić firmie.
Przewodniczący  Pan  Stanisław  Kasperski  –  nie  wszystkie  inwestycje  prowadzone  w  danej 
miejscowości są tylko na potrzeby jej mieszkańców tak jak oczyszczalnia czy sala gimnastyczna 
są dla całej gminy.
Radny Pan Józef Pukacki – byłoby dobrze aby sołectwa miały własny fundusz ale rozdrobnienie 
finansów może być bardziej kłopotliwe,
Sołtys Pani Marzanna Daleka –rezygnujemy z tworzenia funduszu ale przy tworzeniu budżetu 
uwzględnić najpilniejsze potrzeby wsi.
Radny Pan Roman Jęśkowiak -  myślę, że ostateczna decyzje podejmiemy na posiedzeniu rady
Mamy tydzień na zastanowienie.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 3

2/  Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów 
     komunalnych przedstawiła przewodnicząca  obrad.
Pan Wójt – rada gminy określa górne stawki opłat za usuwanie nieczystości płynnych na terenie 
gminy  przez  przedsiębiorców  posiadających  koncesje.  Pobieranie  wyższych  opłat  jest 
niedopuszczalne. Zmiana teju uchwały jest podyktowana faktem, że znacznie podrożało paliwo 
podobnie jak odległość do oczyszczalni. Na terenie gminy działają 4 podmioty powiadające ważne 
koncesje na wywóz nieczystości. W ostatnim czasie wydałem koncesję na wywóz nieczystości na 
okres półtora roku dla zakładu komunalnego w Sławie.
Rok 2012 będzie przełomowy, Od 1.07 wchodzi w życie ustawa śmieciowa. Obowiązywać nas 
będzie  monitoring.  Skłaniamy  się  aby  utworzyć  spółkę  komunalna  na  wzór  wodociągów  we 
Wschowie, która będzie zarządzała sieciami w ramach składowiska w Trzebani.  Wówczas stawki 
opłat powinny być wszędzie równe. W innym przypadku gmina musiałaby zatrudnić 3 osoby aby 
obsłużyć wszystkie sprawy związane ze śmieciami i ściekami. 
Sołtys Pan Marian Białas – 17,5 zł. to jest za m3 bez transportu.
Pan Wójt – stawka zaproponowana w uchwale jest stawka brutto łącznie z dowozem.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5

3/  Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/106/2011 RG Wijewo z dnia 
    28 grudnia 2011  w sprawie budżetu gminy na 2012 rok przedstawiła przewodnicząca  obrad.
Pani Skarbnik – wyjaśniła, że zmiana dotyczy budżetu gminy na 2012 rok, który otrzymał z RIO 
opinie pozytywną i został opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Zmian dotyczy limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych   zobowiązań i pożyczek gdzie została 
błędnie wpisana kwota zobowiązania 1945 tys. a powinno być 1440 tys.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 6

4/  Projekt uchwały w sprawie aciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła 
     przewodnicząca  obrad.



Pani  Skarbnik  –  p5rojekt  uchwały  dotyczy  zaciągnięcia  pożyczki  z  wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do  kwoty 6,6 mil. Zł. na zabezpieczenie inwestycyjne 
pod  nazwa  Oczyszczalnia  ścieków  w  miejscowości  Wijewo.  Pożyczka  będzie  realizowana 
w ratach, w roku bieżącym do kwoty 2 mil. zł. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel inblanko
Pożyczka będzie spłacana w ratach kwartalnych w okresie 10 lat z możliwością umorzenia do 
kwoty 20 %.
Pan Wójt – zabezpieczenie finansowe do spłaty pożyczki mamy dobre. Udało się nam otrzymać 
dofinansowanie  z  WFOSIGW.  Otrzymaliśmy  obietnice,  że  umowa  pożyczki  może  być 
renegocjowana spłata może być rozłożona na 20 lat.  Taka spłata znacznie mniej ingerowała by w 
możliwość  bieżących  inwestycji.  Termin  składania   wniosków o dofinansowanie  to  30 marca. 
2012przy  dofinansowaniu  85  %  łącznie  z  kosztami  kwalifikowanymi.  Bez  względu  na  efekt 
rozpoczniemy inwestycje w tym roku. Ogłosiliśmy już przetarg na inspektora nadzoru. Zgłosiło się 
5 kandydatów , obecnie sprawdzamy referencje. Do końca maja powinniśmy wiedzieć ostatecznie 
czy dostaniemy i ile.
Radny Pan Radosław Zamiatała -  zwrócił się z zapytaniem, czy jeśli dostaniemy dofinansowanie 
to zrezygnujemy z pożyczki, czy pożyczka będzie miała wpływ na  zadłużenie  gminy, do jakiej 
kwoty Możemy zaciągnąć pożyczkę.
Pan Wójt – odpowiadając na pytanie stwierdził, że z pożyczki nie będziemy rezygnować.
Pani  Skarbnik  –  wyjaśniła,  że  pożyczka  będzie  miała  wpływ  na  zadłużenie  gminy,  które 
maksymalnie może osiągnąć 60 % a spłata od 2014 roku nie może przekroczyć 15 % dochodów.
Pan Wójt  – zaciąganie pożyczki  nie jest  rzeczą straszna jeśli  robi  się to na zadania na które 
można pozyskać dodatkowe środki. Pożyczki z WOŚIGW  tez nie zawsze należy spłacić w 100 % 
może być umorzenia w przypadku nie uzyskania innych dofinansowań
Mamy potwierdzenie na dofinansowanie  budowy drogi Wąskiej i Wczasowej. Na i kilometr drogi 
przypada 150 tys. na 1 km drogi o szerokości 4 m. do wykorzystania  do końca października 
2012.
Zastanawiamy  się  nad  sensownością  remontu  budynku  po  byłej  szkole  w  Potrzebowie, 
Dodatkowe  pomieszczanie  będzie  generowało  dodatkowe  koszty.  Po  wyremontowaniu  nie 
będziemy mogli tego sprzedaż ani wynająć ponieważ jest to z dotacji unijnej a w takiej sytuacji nie 
możemy mieć z tego dochodów. Zaproponował dokonanie podziału i sprzedanie lokali bez gruntu. 
Zasadne byłoby w to miejsce ulepszenie funkcjonalności sali wiejskiej i otoczenia i wybudowanie 
placu zabaw.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 7

5/  Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2023 
     przedstawiła przewodnicząca  obrad.
Pani Skarbnik – poinformowała, że zmiana wieloletniej prognozy jest związana z zaciągniętym 
kredytem, którego spłata nastąpi od 2015 roku, zgodnie z umową rok po zakończeniu budowy 
inwestycji,  przez  okres  10  lat  co  spowoduje,  że  wieloletnia  prognoza  będzie  musiała  być 
opracowana na lata 2012-2025.
Pan  Wójt  –  wyjaśnił,  że  otrzymane  dofinansowania  zmniejszają  deficyt  gminy  i  tym  samym, 
wpływają na zmianę wieloletniej prognozy Finansowej
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 8

6/  Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2012 r. przedstawiła 
     przewodnicząca  obrad.  
Pani Skarbnik – poinformowała, że zmiany bieżące w budżecie będą polegały na zwiększeniu 
dochodów w OPS z tytułu zwrotu pieniędzy przez dłużnika alimentacyjnego.
Poza tym zmiany będą dotyczyły przeniesień w budżecie Szkoły Podstawowej oraz Przedszkolu 
i komisji  alkoholowej,  gdzie brakuje pieniędzy na  badania o stopniu uzależnienia,  dojazdy do 
szkół oraz zakup gazu na ogrzewanie sali gimnastycznej w Wijewie oraz zwiększenie wydatków 
na dojazdy do szkól dla rodziców w terenu Brenno Pole.
Pan Wójt –z rodzicami dzieci z Brenna Pola zostały podpisane umowy na zwrot kosztów dowozu 
dzieci do szkoły w Brennie i Wijewie. Umowa opiera się na zaufaniu. Do 10 każdego miesiąca 
rodzice zgłaszają ilość dni w których były realizowane dowozy w poprzednim miesiącu. Stawka za 
1 km została ustalona na 1 zł. Do końca roku będzie to obciążenie dla budżetu na kwotę 12 tys.zł.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 8



Ad. pkt. 3

Radny Pan Radosław Zamiatała – zwrócił się prośba o  odnowienie ławek w parku, zwrócił uwagę 
           na mrugające i wyłączające się lampy na ul. W. Witosa, Poselskiej i Zachodniej,
Radny Pan Henryk Rygusik – wskazał potrzebę oznakowania zakrętów w Potrzebowie gdzie 
           samochody z większa prędkością wypadają z drogi, jeśli ktoś pójdzie chodnikiem to może 
           ucierpieć,
Radna Pani Urszula Miksza – potwierdziła wypowiedz przedmówcy oraz podkreśliła potrzebę 
           oznakowania przejść dla pieszych zwłaszcza przy przystankach autobusowych lub 
           oznakowanie – uwaga dzieci, studzienka kanalizacji deszczowej przy posesji P. 
Dworczaka 
           jest  uszkodzona – przesunięta,
Pan Sołtys wsi Zaborówiec Marian Białas – zaproponował, aby tema funduszu sołeckiego 
        wyjaśnić na zebraniach wiejskich, co zapobiegłoby różnym pytaniom i domysłom,
Radny Pan Edwin Wojciech – poinformował o zniszczonej drodze na Chmielnik, gdzie 
        nadleśnictwo wywoziło drzewo i zniszczyło nawierzchnie, oraz o walącym się budynku przy 
        szkole gdzie przechodzące dzieci są narażone na niebezpieczeństwo,
Radny Pan Alojzy Wolniczak -  zwrócił się z zapytaniem czy w tym roku będzie zorganizowane 
       sprzątanie gminy, co zrobić z piaskiem po zimie, kupki są porozwalane co nie  wygląda nie 
       najlepiej, mieszkańcy mówią, że z Lginia wożą ścieki do Wielenia a dlaczego my nie możemy,
Radny Pan Józef Pukacki – przypomniał o obiecanej szlace na utwardzenie ul. Sportowej   
      w Brennie. Zwrócił się z zapytaniem kiedy zaświecą się lampy na ul. Źródlanej.
Radny Pan Hieronim Jóźwiak – zasugerował potrzebę równania dróg polnych, zaproponował 
       wyjazd do Żywca aby sprawdzić jak działa kanalizacja, która oglądaliśmy wcześniej,
Radny Pan Henryk Rygusik – potwierdził fakt niebezpieczeństwa jakie stwarza budynek przy 
      szkole. Komisja Rewizyjna będąc na kontroli w Szkole Podstawowej widziała jego stan.
Radny Pan Alojzy Wolniczak –strona internetowa naszej gminy jest uboga w wydarzenia, nie     
      można nic więcej zrobić, bardziej się zareklamować,
Sołtys wsi Miastko Marzanna Daleka – ławki na przystanku są połamane wymagają wymiany listw
Radna Pani Urszula Rimke -  zasugerowała potrzebę utworzenia przejścia dla pieszych na 
      ul. Wschowskiej w okolicach placu zabaw co znacznie poprawiło by bezpieczeństwo rodziców
        z dziećmi,
  
Na zadane pytania odpowiedzi udzielił Pan Wójt:, poinformował, że:
- pracownicy gospodarczy maja wyznaczone prace porządkowe między innymi malowanie ławek 
w parku, zrobiło się ciepło i porządki już zaczęliśmy,
- jeśli lampy nie świeca to musza być naprawione zostaną zgłoszone do energetyki.
- przejścia na drogach w postaci pasów zgłosimy do Zarządu Dróg Powiatowych. Miejsce takie 
musi być zaakceptowane przez komisję ruchu drogowego.
- czy będą zebrania wiejskie, zastanawiam się czy będziemy robić
Radna Urszula Miksza – zebrania maja być po to aby wszyscy wiedzieli co się dzieje w gminie,
Pan Wójt – od informowania co się dzieje w gminie są między innymi radni, których wybrali,
- w sprawie drogi na Chmielnik  wystosujemy odpowiednie pismo do nadleśnictwa Mochy.
-  w  sprawie  walących  się  domów zostało  wystosowane  pismo do  nadzoru  budowlanego  tyle 
możemy zrobić jako gmina. Jaka będzie reakcja nie wiem,
-  trudno mi potwierdzić czy zaprzeczyć czy podmioty z Linia wożą ścieki do Wielenia. Oficjalnie 
Wieleń jest do zamknięcia, pracuje warunkowo jeśli są dowożone ścieki to jest sporawa gminy 
Przemęt. Jak będziemy mieć swoja oczyszczalnie to też będziemy decydować kto może wozić 
a kto nie.  Z każdego m3 ścieków należy  się rozliczyć  i  nikt  nie  ma prawa wypuszczać poza 
ewidencją.
-  pracownicy gospodarczy maja ustalony harmonogram prac, w ni uwzględniona jest wycinka 
drzew przy domu kultury. Może być kłopot z telefonami, ponieważ skrzynka stoi przy chodniku, 
obawiam się aby nie uszkodzić przewodów. 
- listwy do ławek zostaną wymienione,
Pan Wójt poinformował, że Szkoła Podstawowa organizuje również sprzątanie gminy, z naszej 
strony możemy zabezpieczyć rękawice i worki.



Radna Pani Urszula Miksza – zgłaszając potrzebę sprzątanie gminy chodziła nam o jednorazowa 
akcje, która objęła by całą gminę, chodzi o ustalenie jednego terminu.
Pan Wójt – inicjatorem powinien być sołtys i radny.
Radny Alojzy Wolniczak – jeśli będzie to w jeden dzień, wówczas P. Frankowski może pojechać
i pozbierać od razu worki aby nie zalegały.
Ostatecznie ustalono termin sprzątania gminy na 14 kwietnia 2012 r.

Ad. pkt. 3

Z  powody  braku  dalszych  pytań  przewodniczący  obrad  uznał  porządek  posiedzenia  za 
wyczerpany, podziękował zebranych i zakończył obrady.
                                                                                              

                                                                                                    Przewodnicząca obrad
                                                                                                                      Urszula Rimke

 


